11/08/2020 SEI/TCE-TO - 0335877 - Memorando

https://sei.tce.to.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000000365060&i… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tce.to.gov.br

MEMORANDO-RELT6

Ao Excelentíssimo Senhor Conselheiro Presidente
Assunto: Solicitação de retirada de processo de pauta do Pleno Virtual

1.     Solicitamos a retirada de pauta do Processo nº 1650/2019, da Sessão do Pleno Virtual iniciada no dia
10/08/2020, visto que identificou-se que um dos requisitos para a inclusão dos autos não foi atendido.

                Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO SEVILHA, CONSELHEIRO, em
11/08/2020, às 10:01, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro
de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tce.to.gov.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0335877 e o código
CRC 37F604A9.

20.002792-1 0335877v5